[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 13.02.2019   № 18-р § 4
Об установлении соответствия между разрешенным использованием земельного участка и видом разрешенного использования земельного участка
Руководствуясь пунтом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки Рассветинского сельского поселения, статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области:

1. Установить соответствие между разрешенным использованием и видом разрешенного использования земельного участка и изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область, Ленинский район, поселок Рассвет, улица Школьная, дом 8 а, кадастровый номер 34:15:020203:291, категория земель - земли населенных пунктов с вида разрешенного использования: «под имущественный комплекс в составе: здание школы с пристройкой, здание котельной с пристройкой»» на другой вид разрешенного использования: «для строительства магазина».
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

   Н.Н. Варваровский